1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в состав приемочной

комиссии по приемке выполненных работ при

переустройстве и (или) перепланировке помещений

в многоквартирном доме на территории городского

округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов

от 21.02.2024 № 448-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав приемочной комиссии по приемке выполненных

работ при переустройстве и (или) перепланировке помещений

в многоквартирном доме на территории городского округа Чехов,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов

от 21.02.2024 № 448-ПА, следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Сучкова В.В.;

1.2. ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Подкопаева

И.А. – начальника отдела капитального ремонта Управления капитального

строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

Документ создан в электронной форме. № 1042-ПА от 22.04.2024. Исполнитель: Гайворонская Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.04.2024 13:52

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Кравцову А.А.

Глава городского округа Чехов                                                      М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 1042-ПА от 22.04.2024. Исполнитель: Гайворонская Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.04.2024 13:52

	1
	2